令和　　　年　　　月　　　日

申請者住所

死 亡 者 の 本 籍

死 亡 者 の 住 所

氏 名 及 び 性 別

死 亡 年 月 日

埋葬又は火葬の

場所及び年月日

改 葬 の 理 由

改 葬 の 場 所

死亡者との続柄

㊞

改　葬　許　可　証　交　付　申　請　書

阿　久　比　町　長　　殿

申請者氏名

　下記のとおり改葬したいので、改葬許可証の交付を申請します。

記

（　男　・　女　）

（　明治　・　大正　・　昭和　・　平成　）　　　年　　　月　　　日

（　明治　・　大正　・　昭和　・　平成　）　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

管 理 者 住 所

管理者名称及び氏名

（死亡者から見た申請者の続柄を記入）

上記のとおり
　埋　葬

されていることを証明します。
　納　骨

知多郡阿久比町大字卯坂字殿越５０

阿久比 一郎

知多郡阿久比町大字卯坂字殿越５０

知多郡阿久比町大字卯坂字殿越５０

阿久比 太郎

○○ ○○ ○○

○○ ○○ ○○

知多郡阿久比町大字○○字○○番地 ○○墓園

他の墓地へ移転するため

△△市△△△△番地 △△墓園

子

墓園にて記入